様式第１号
　　年　　月　　日

「せとうち旅情」実行委員会　会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
所在地
　　　　　　　　　　　　　        　　　　　　代表者

「せとうち旅情」視察に係る助成金申請書

２０２５年度「せとうち旅情」視察に係る助成金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　視察について
（１）訪問日程　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日
（２）視察施設（宿泊先を含む）
	業種
【飲食・宿泊・体験・土産等】
	施設名称

（３）訪問者
	会社名・部署名・役職名
	お名前

※担務記入例：個人型商品企画造成、個人型商品仕入、団体型商品企画造成、団体型商品仕入、営業など

（４）観光協会 随行の有無　(該当する団体にチェック)
　　□ 倉敷観光コンベンションビューロー
　　□ 尾道観光協会
　　□ 福山観光コンベンション協会

２　申請金額について
■１人目
	(1) [bookmark: _Hlk199866084]交通費
· ①　　　　　　円×1/2　※千円未満の端数は切捨
· ②25,000円
①又は②のいずれか小さい額

円

	(2) 宿泊費
· ①　　　　　　円　　　※千円未満の端数は切捨
· ②20,000円
①又は②のいずれか小さい額

円

	【１人目合計】
	円

■２人目
	(3) 交通費
· ①　　　　　　円×1/2　※千円未満の端数は切捨
· ②25,000円
①又は②のいずれか小さい額

円

	(4) 宿泊費
· ①　　　　　　円　　　※千円未満の端数は切捨
· ②20,000円
①又は②のいずれか小さい額

円

	【２人目合計】
	円

金　　　　　　　　　円（上限額９万円）